МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
  «УСТЬ – ИЖЕМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«ИЗЬВАВОМСА ÖКМЫС КЛАССА ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ
ТШÖКТÖМ

от 05 сентября 2024 г.                                                                                                  № 120

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников МБОУ «Усть – Ижемская ООШ» и урегулированию конфликтов интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ «Усть – Ижемская ООШ» заместителя директора по воспитательной работе Каневу Галину Ивановну.
     2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Усть – Ижемская ООШ» в составе:
Зенкова Ирина Александровна (директор школы) – председатель комиссии;
Канева Галина Ивановна (заместитель директора по ВР) – заместитель председателя;
Филиппова Галина Васильевна (учитель) – секретарь;
Филиппова Светлана Геннадьевна (член профсоюза) – член комиссии;
Бабикова Ирина Васильевна (завхоз) – член комиссии;
 Вокуева Екатерина Андреевна (воспитатель дошкольных групп) – член комиссии;
 Филиппова Елена Прокопьевна (по согласованию) – член комиссии;
Филиппова Мария Егоровна (по согласованию) – член комиссии.
3.Утвердить план противодействия коррупции на 2024/2025 учебный год.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Каневу Г.И.

Директор школы:                                                                       И.А. Зенкова

[bookmark: _GoBack]